
A PARTIR DE 3 €
Thon mayonnaise
Jambon Beurre
Croque monsieur
(jambon béchamel emmental)

A PARTIR DE 4 €
Blanc de poulet foid

A PARTIR DE 6,50 € 
Hamburger + frites
Formule : sandwich + cannette + dessert

SANDWICH
saucisse
merguez simple
merguez double

Grillades
Steack haché
Andouilette
Jambon Grill 
Hot Dog
Blanc de poulet 
Poitrine cuite

4,70 €
4,50 €
4,70 €
4,50 €
2,50 €
4,50 €
4,50 €

FRITES
Petit 
Moyen
Grand
Très grand
XXL
XXXL

2,50 €
3,50 €
4,00 €
5,00 €
6,00 €
7,00 €

4,50 €  
 3,50 €          
4,50 € 

Chez Gilou & Caro

A PARTIR DE 1,00 € 
DESSERTS MAISON

Flan
Moelleux citron ou chocolat
Brownies
Cookies
Riz au lait 
*un dessert par jour suivant fabrication



Chez Gilou & Caro

CANNETTES 1,20 € - 33 CL

COCA COLA
ICE TEA PECHE
COCA CERISE
ORANGINA
OASIS TROPICAL
GINI
SPRITE
PERRIER
FANTA DRAGON
FANTA

EAU 0,50 € - 50 CL

BOUTEILLE 1,50 € - 50 CL

COCA COLA
ICE TEA PECHE
COCA CERISE
ORANGINA
OASIS TROPICAL
FANTA CITRON
FANTA
FANTA DRAGON
FANTA BLEU
SCHWEPPES
AGRUMES
PERRIER
SAN PELLEGRINO



GRILLADES 
         &
SNACKING


